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رایانش ابری که با نام های دیگری مانند »پردازش ابری« یا »محاسبات ابری« نیز در ایران شناخته می شود، یک فناوری 
را آماده  ارائه دهنده اصلی، زیرساخت ها و تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری محصول  زیرساختی است که در آن یک 
می کند. افراد یا شرکت های متقاضی این محصولات، به جای ایجاد یا خرید و نصب آن ها به شکل فیزیکی، با استفاده 
از اینترنت امکان استفاده به شکل اشتراکی را پیدا می کنند. در سال های اخیر، این فناوری علاوه بر افراد، بسیاری از 

سازمان های کوچک و بزرگ را نیز تحت تاثیر خود قرار داده و همچنان نیز در حال توسعه است. 

رایانش ابری چیست؟ 

راهکاران ابری همکاران سیستم؛ 
راهکاری به صرفه، ایمن و 

انعطاف پذیر برای کسب وکار شما
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کسب وکارخود را پایدارتر و ایمن تر هدایت کنید
در راهکاران ابری، داده ها در تبادل با سرورهای ابری، رمزنگاری می شوند. به این ترتیب، هنگام انتقال 
اطلاعات، امنیت آنها در مقابل هرگونه نفوذ بیرونی افزایش پیدا می کند. همچنین سرورها و بانک های 
اطلاعاتی راهکاران ابری، با به روزترین ابزارها و بالاترین استانداردهای امنیتی حفظ و نگهداری می شوند.

بدون محدودیت به اطلاعات خود دسترسی داشته باشید
خدمات ابری افراد و سازمان ها را به یک مکان یا زمان خاص محدود نمی کنند. در راهکاران ابری، می توان 
از هر دستـگاه دارای ایـنترنت مانند لپ تاپ یا تلفن  هـوشمنـد، برای دسترسی به اسنـاد و اطلاعات و 
به اشتراک گذاری آنها در راستای انجام عملیات و تصمیم گیری استفاده کرد. همچنین کسب وکارها در هر 
ساعت از شبانه روز، می توانند به اطلاعات و راهکارهای نرم افزاری موردنیاز خود دسترسی داشته باشند.
بنابراین می توان گفت راهکاران ابری، کسب وکارها را برای رشد در بازارهای امروزی انعطاف پذیر می کند. 

به شکل یک تیم کارآمد فعالیت کنید
این  کند.  ایجاد  فرآیندهای کسب وکار سازمان های مختلف  در  را  بالایی  کارایی  ابری می تواند  رایانش 
می کند.  فراهم  سازمان  یک  ذی نفعان  و  کارکنان  میان  را  گسترده تری  بسیار  همکاری  امکان  فناوری، 
اعضای تیم می توانند اطلاعات موردنظر خود را به راحتی و به شکلی ایمن، در یک پلتفرم مبتنی بر ابر 
مشاهده و به اشتراک بگذارند. این همکاری، کارایی بهتری را میان تیم های سازمانی و سایر ذی نفعان 

کسب وکار، از جمله مشتریان، ایجاد کرده و به رشد سازمان کمک می کند.

در هزینه های خود صرفه جویی کنید
با خدمات راهکاران ابری، نیازی به خرید نرم افزار، سخت افزار، سرور و پشتیبانی از آنها نیست. به این 
ترتیب، می توان با هزینه ای به صرفه و تنها با پرداخت حق اشتراک، از نرم افزارهای به روز و حرفه ای راهکاران 

همکاران سیستم و خدمات پشتیبانی آن ها بهره برد.

بازیابی سریع و مطمئن داده ها را تجربه کنید
به  ابری،  راهکاران  اطلاعات  بازیابی  سرویس های  کنار  در  مطمئن  و  مستمر  پشتیبان گیری  خدمات 
ممکن،  زمان  سریع ترین  در  احتمالی،  حوادث  وقوع  صورت  در  که  می دهد  را  امکان  این  کسب وکارها 

داده های خود را بازیابی کرده و شرایط را به حالت عادی برگردانند. 

نگران رشد داده ها و منابع مصرفی نباشید
رشد کسب وکارها همواره با رشد و افزایش پردازش اطلاعات همراه است که این امر به افزایش استفاده 
از منابع زیرساختی مانند سرور نیاز دارد. از آنجا که تامین این منابع معمولا زمانبر است، در بسیاری 
از موارد کسب وکارها را با اختلال روبرو می کند. با راهکاران ابری می توان همواره به انبوهی از این منابع 

دسترسی داشت و متناسب با نیاز خود، از آنها استفاده کرد. 
 

با استفاده از راهکاران ابری:
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چرا از راهکارهای نرم افزاری ابری استفاده کنیم؟

حفظ امنیت و 
تداوم کسب وکار

افزایش 
مقیاس پذیری 

وانعطاف

افزایش کارایی 
وهمکاری

بازیابی سریع و 
مطمئن داده ها

ایجاد
دسترسی بالا

کاربری ساده و 
مقرون به صرفه
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با ما در این ابر همراه شوید ...

بیش از 18 هزار
کاربر فعال

بیش از 2600
مشترک

12595 ماژول
در حال استفاده

متوسط زمان پشتیبانی  
)Response Time(

1 ساعت 

%99.8
Uptime
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از زبان مشتریان
مدیر مالی شرکت ماشین ابزار ایران خودرو

راهکاران ابری سیستم یکپارچه ای است که امتحان خود را به خوبی پس داده است. همه افرادی که با 
آن کار می کنند، درک واحدی از جریان کارهای شرکت دارند. دیگر خبری از جزیره ای کار کردن واحدهای 

مختلف نیست و همین ثبات، باعث پیشرفت کسب وکار می شود.

مدیر مالی شرکت تکزیما البرز دارو
هر زمانی که مسئله ای داشتیم و برای پشتیبانی راهکاران ابری تیکت گذاشتیم، در مدت زمان کوتاهی 
نیاز ما را برطرف کردند. به همین دلیل خیالمان از بابت پشتیبانی سریع و حرفه ای، راحت است. از طرفی، 
راهکاران ابری در بستری امن به مشتریان ارائه شده است. به طوری که هیچ گونه نگرانی بابت هک 

شدن سرورها و قفل گذاری برنامه ها توسط هکرها یا سایر حملات سایبری وجود ندارد.

مدیر مالی شرکت روغن نباتی ناب
نداریم.  نیازی به سرور و تجهیزات سخت افزاری گران قیمت  ابری همکاران سیستم، دیگر  راهکاران  با 

درواقع این سیستم باعث شده است هزینه های شرکت در حوزه شبکه و IT کاهش پیدا کند. 

مدیر پروژه و سرپرست واحد حسابداری بهای تمام شده کاشی نایین
این  برای هماهنگی  کارخانه، دفتر مرکزی و دفتر فروش در گذشته  پراکندگی جغرافیایی  به  با توجه 
واحدها، در هر یک از آنها سروری قرار داده بودیم. با به کارگیری راهکاران ابری، بدون نیاز به به روزرسانی 
زیرساخت و نگهداری هر یک از این سرور ها، بدون هیچ گونه محدودیت زمانی یا جغرافیایی از سیستم 
استفاده می کنیم. علاوه بر این در بسیاری از مواقع، در خارج از سازمان به سیستم دسترسی داریم و 

این مزیت مهمی به ویژه برای مدیران مجموعه محسوب می شود.
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برخی از مشتریان 



راهکار ابری همکاران سیستم11 11


